34 Celal Esat Arseven, Sanat Ansiklopedisi, C. II, MEB Yayınları, İstanbul 1947, s.767.
35İçine kor konulan saçtan, bakır ya da pirinçten türlü biçimlerde üstü açık kap, korluk. Türkçe Sözlük, C.II, s. 806.
36 Serhat Kuzucu, “123 Numaralı Gaziantep Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (H. 1180-

1181/M. 1766-1767)”, Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep 2006, s.14.
37Ömer Asım Aksoy, a.g.e, C. III, İstanbul 1946,s. 654.
38 Zeynel Özlü, “Osmanlı Döneminde Gaziantep’te (Ayıntab) Isınma Kültürü”, 4. Kazan Uluslararası Halk